
Uchwała Nr IXl117/2011
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie stwierdzenia wstąpienia kandydata w miejsce radnego
Kazimierza Stanisława Olejarza

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 z późno zm.)
w związku z art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wstąpienie w miejsce Pana Kazimierza Stanisława Olejarza radnego
Powiatu Olsztyńskiego, Pana Zbigniewa Szczypińskiego z listy nr 1 "KOMITET
WYBORCZY SLD", który w wyborach w okręgu wyborczym nr 2, obejmującym gminę
Biskupiec, uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności.

~

wodnicząCY
Rad wiatu? Ol !.nie ,.-'"

'7~d~,> /eJ
zegorz Piotr Drozdowski


